
UCHWAŁA NR XXXIV/579/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie 
dla pasażerów Przewozów Regionalnych Sp. z o.o. i Kolei Małopolskich Sp. z o. o.

posiadających bilety kolejowe ważne na odcinku
Kraków Główny – Kraków Płaszów – Kraków Główny.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, 1045, 1753, 1890, 1893) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zaplanowanymi przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. pracami inwestycyjnymi na 
odcinku Kraków Płaszów – Kraków Główny, ustala się na czas trwania robót, uprawnienia do przejazdów 
środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie na trasach: Dworcowa – Dworzec Główny Zachód oraz 
Dworzec Płaszów Estakada – Dworzec Główny Tunel, dla pasażerów Przewozów Regionalnych
Sp. z o.o. i Kolei Małopolskich Sp. z o. o. posiadających bilety kolejowe ważne na odcinku Kraków 
Główny – Kraków Płaszów – Kraków Główny.

§ 2. Ustala się odpłatność w wysokości 0,75 zł za przejazd 1 osoby, która będzie wnoszona przez 
Przewozy Regionalne Sp. z o.o. i Koleje Małopolskie Sp. z o. o., za nabycie dla swoich pasażerów 
uprawnień do przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej w Krakowie, posiadających bilety kolejowe 
ważne na odcinku Kraków Główny – Kraków Płaszów – Kraków Główny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 90A6205D-1D3B-49A3-AEAE-C37AA75192E5. Podpisany Strona 1




